
SITUATIA  AUTORIZATIILOR DE
27.05.2011
intocmita la:

CONSTRUIRE
eliberate in perioada 01.01.2011 -- 31.01.2011

Nume solicitant Nrcer AU
Datcer AU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr AU
Data AU

Nr./dataNr.
crt. dosar

SC" ECPROD" SA 171

06.01.2010

BUCSANIEXPLOATARE AGREGATE
MINERALE
 CU REÄLIZAREA IN VIITOR A
UNUI BAZIN PISCICOL pe
suprafata de 500,00 mp aferenta
trim I 2011
 ( 500,00 mp x 4 lei / mp = 2.000,00
lei )

1
11.01.2011

15/1
11.01.2011

MIHAILESCU ELENA 393

12.01.2011

ULMI
DIMOIU

ALIMENTARE CU ENERGIE
ELECTRICA ANEXA
GOSPODAREASCA

2
12.01.2011

629/2
28.12.2010

CONSILIUL LOCAL PUCHENI 436

13.01.2011

PUCHENICONSTRUIRE PODETE SI PUNTI
PIETONALE
( continuare lucrari la A.C. 56 /
16.03.2007 )

3
13.01.2011

24/3
13.01.2011

SUCURSALA HIDROCENTRALE
CURTEA DE ARGES

688

18.01.2011

MOROENI
MOROENI

REPARATIE LEA 0,4 Kv CARE
ALIMENTEAZA CU ENERGIE
ELECTRICA OBIECTIVELE DIN
ZONA CAPTARII SECUNDARE
BRATEI

4
18.01.2011

614/4
15.12.2010

CONSILIUL LOCAL PIETROSITA 785

19.01.2011

PIETROSITABAZA SPORTIVA, com.
PIETROSITA,jud. DAMBOVITA
( continuare lucrari la A.C. 116 /
12.10.2009 )

5
19.01.2011

29/5
19.01.2011

SC VITCOM SRL PETRESTIEXPLOATARE AGREGATE
MINERALE CU REALIZARE IN
VIITOR DE BAZIN PISCICOL ( nr.
A.C. gresit )

6
20.01.2011

30/6
19.01.2011

PRIMARIA BALENI 789

19.01.2011

BALENIALIMENTARE ENERGIE
ELECTRICA POMPE APA
PENTRU IRIGATII

7
21.01.2011

211/7
04.05.2010

SC PONTIAC IMPRODEX SRL 780

19.01.2011

PETRESTI
GHERGHESTI

EXPLOATARE AGREGATE
MINERALE
 pentru suprafata de 2.000,00 mp
aferent trim I 2011 
( 2.00,00 mp x 4 lei / mp = 8.000,00
lei )

8
21.01.2011

38/8
21.01.2011

SNGN ROMGAZ SA -
SUCURSALA TARGU - MURES

860

20.01.2011

BILCIURESTIINSTALATII TEHNOLOGICE DE
SUPRAFATA IN CADRUL
SECTIILOR DE PRODUCTIE
MUNTENIA SI OLTENIA - LOT 1  
OBIECTUL 2. CONDUCTA
ADUCTIUNESONDA 15 -
GRUPUL 14 BILCIURESTI
 ( continuare lucrari la A.C. 136 /
25.11.2009 )

9
21.01.2011

39/9
21.01.2011

COJASCA

CONPET SA PLOIESTI 1036

25.01.2011

BUCSANI
BUCSANI

LUCRARI DE PUNERE IN
SIGURANTA A CONDUCTELOR
DE TRANSPORT TITEI  cu D = 10
3/4"  F1, F2 BARBATESTI -
PLOIESTI SECTIUNEA SILISTE -
PLOIESTI, in zona TRAVESARII
RAULUI IALOMITA
 din loc. Bucsani, com. Bucsani,
jud. Dambovita   
( in regim de urgenta )

10
25.01.2011

10/10
07.01.2011
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crt. dosar

CONSILIUL LOCAL RASCAETI 1219

27.01.2011

RASCAETIALIMENTARE CU ENERGIE
ELECTRICA STATIE EPURARE
APA

11
27.01.2011

6/11
05.01.2011

CONSILIUL LOCAL RASCAETI 2118

27.01.2011

RASCAETIALIMENTARE CU ENERGIE
ELECTRICA STATIE POMPARE
APA

12
27.01.2011

7/12
05.01.2011

SC PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

1275

28.01.2010

GURA OCNITEIFORARE SI ECHIPARE SONDA
459 DEALU BATRAN

13
31.01.2011

602/13
10.12.2010

SC PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

1276

28.01.2011

GURA OCNITEIFORARE SI ECHIPARE SONDA
455 DEALU BATRAN

14
31.01.2011

603/14
10.12.2010
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